
UCHWAŁA NR XXX/392/2016
RADY MIEJSKIEJ KALISZA

                                                  
z dnia 24 listopada 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia Wiceprzewodniczących Stałych Komisji Rady Miejskiej
Kalisza.

Na podstawie  art.  22  ust.  1  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz § 73 ust. 3 Statutu Kalisza – Miasta
na prawach  powiatu,  stanowiącego  załącznik  do  uchwały  Nr  XVI/226/2004  Rady
Miejskiej Kalisza z dnia 26 lutego 2004 roku w sprawie uchwalenia Statutu Kalisza –
Miasta na prawach powiatu (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2013 r. poz. 3324 ze
zm.) uchwala się, co następuje:
                                                               
§ 1. Zatwierdza się desygnowanych na Wiceprzewodniczących Stałych Komisji Rady
Miejskiej Kalisza niżej wymienionych radnych:
     
1) Komisja Budżetu i Finansów                        – Tomasz Grochowski,
    Rady Miejskiej Kalisza                                  
2) Komisja Edukacji, Kultury i Sportu              – Kamila Majewska,
    Rady Miejskiej Kalisza                                     
3) Komisja Środowiska i Gospodarki                – Dariusz Witoń,
    Komunalnej Rady Miejskiej Kalisza      
4) Komisja Rewizyjna                                       – Magdalena Spychalska,
    Rady Miejskiej Kalisza
5) Komisja Rozwoju, Mienia Miasta                – Małgorzata Zarzycka,
    i Integracji Europejskiej Rady Miejskiej Kalisza
6) Komisja Prawa, Porządku Publicznego        – Stanisław Paraczyński,
    oraz Samorządu Osiedlowego Rady Miejskiej Kalisza
7) Komisja Rodziny, Zdrowia i Polityki          – Dariusz Witoń,
    Społecznej Rady Miejskiej Kalisza
8) Komisja Rewitalizacji          – Tadeusz Skarżyński.
    Rady Miejskiej Kalisza                                                    

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Kalisza.

§  3.  Traci  moc  uchwała  Nr  V/24/2014  Rady  Miejskiej  Kalisza  z  dnia
30 grudnia 2014 r. w sprawie zatwierdzenia Wiceprzewodniczących Stałych Komisji
Rady Miejskiej Kalisza (ze zm.).
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  Przewodniczący 
Rady Miejskiej Kalisza

          /.../
 Andrzej Plichta



UZASADNIENIE
DO UCHWAŁY NR XXX/392/2016

RADY MIEJSKIEJ KALISZA

z dnia 24 listopada 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia Wiceprzewodniczących Stałych Komisji Rady Miejskiej
Kalisza.

Rada  powołuje  Przewodniczących  komisji,  a  komisje  desygnują
Wiceprzewodniczących, których zatwierdza Rada. 
Uchwałą Nr V/24/2014 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 30 grudnia 2014 r. zatwierdzono
Wiceprzewodniczących Stałych Komisji Rady Miejskiej Kalisza, jednak ze względu
na liczne zmiany uchwały nastąpiła konieczność jej aktualizacji.
Ponadto  zmiana  uchwały  związana  jest  z  desygnowaniem przez  Komisję  Budżetu
i  Finansów Rady Miejskiej  Kalisza na funkcję  Wiceprzewodniczącego tej  Komisji
radnego Tomasza Grochowskiego. 
Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne i  zgodne ze Statutem Kalisza –
Miasta na prawach powiatu.  

  Przewodniczący 
Rady Miejskiej Kalisza

           /.../
  Andrzej Plichta


